


T O U T E S  L E S  B O U T E I L L E S  F O N T  7 5  C L

AROMATIQUE - DÉSALTERANT (BIO)

AROMATIQUE - FRAICHEUR  - COMPLEXE (BIO-BIODYNAMIQUE)

MINÉRAL - FLORAL - ÉLÉGANT (BIO)

GRAS - AROMATIQUE - SALIN (BIO)

AROMATIQUE - COMPLEXE - ROND (BIO)

BEURRÉ - FRAICHEUR - COMPLEXE (BIO)

TRÈS MINERAL - COMPLEXE -LONG (BIO)

AGRUME - FRUITÉ - RAFRAICHISSANT (BIODYNAMIQUE)

MINÉRAL - GOURMAND (BIO)

IODÉE - SEC - MINÉRAL

IODÉE - SEC - MINÉRAL

FLORAL - ÉPICÉ - MINÉRAL 

SEC - MINÉRAL

SEC - MINÉRAL 

30 €

42 €

48 €

70 €

120 €

150 €

132 €

52 €

56 €

48 €

 50 cl 34 €
60 €

30 €

50 cl 26 €

38 €

52 €

27 €

33 €

40 €

51 €

30 €

 50 cl 26 €

49 €

33 €

25 €

120 €

144 €

116 €

37 €

60 €

80 €

30 €

50 cl 26 €

24 €

63 €

71 €

12 cl - 4,5 €

27 €

24 €

12 cl - 4,5 € 

62 €

 85 € 

37 €

 23 € 

JAS MONGES

DOMAINE DES BRUYERES - BEAUMONTS

DOMAINE GUEGUEN 

DOMAINE TERREBRUNE

DOMAINE PJ VILLA - JARDIN SUSPENDU

DOMAINE MICHEL BOUZEREAU - GRAND CHARRON

DOMAINE GUIBERTEAU - BREZE

CLOS VENTURI - 1769

CHÂTEAU HENRI BONNAUD

CLOS SAINTE MAGDELEINE

CLOS SAINTE MAGDELEINE 

CLOS SAINTE MAGDELEINE - BELLE ARME

amour de provence

amour de provence

2024

2024

2023

2024

2023

2022

2021

2024

2024

2024

2024

2022

2024

NM

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

NM

2023

2023

2023

2022

2022

2021

2023

2020

2021

2021

NM

2024

NM

NM

2023

2023

NM

NM

NM

AOP COTES DE PROVENCE

AOP CROZES HERMITAGE

AOP PETIT CHABLIS

AOP BANDOL

AOP CONDRIEU

AOP MEURSAULT

AOP SAUMUR

AOP CORSE

AOP PALETTE

AOP CASSIS

AOP CASSIS

AOP CASSIS

AOP CÔTES DE PROVENCE

AOP CÔTES DE PROVENCE

LES VINS BLANCS D'APPELLATION D'ORIGINE PROTEGÉE (A.O.P)

2023

LES VINS ROSES D'APPELLATION D'ORIGINE PROTEGÉE (A.O.P)

LES VINS ROUGES D'APPELLATION D'ORIGINE PROTEGÉE (A.O.P)

LES VINS DE FRANCE ROUGES

LES CHAMPAGNES

LES VINS ROSES D'INDICATION GÉOGRAPHIQUE PROTEGÉE (I.G.P)

LES VINS BLANCS D'INDICATION GÉOGRAPHIQUE PROTEGÉE (I.G.P)

LES VINS DE FRANCE BLANCS

VIN DE FRANCE

VIN DE FRANCE

VIN DE FRANCE

MYRKO TEPUS - LA CITADELLE

DOMAINE LA GAYOLLE - LES PLATANES

DOMAINE DE LAUZIERES - SINE NOMINE

CHÂTEAU REVELETTE - LE GRAND BLANC

VIGNERONS DE SAINT-TROPEZ

IGP VAR

IGP ALPILLE

IGP MEDITERRANEE

IGP MEDITERRANEE

IGP VAR

IGP MEDITERRANEE

GOURMAND - ROND - EXOTIQUE (BIO)

FLORAL - AROMATIQUE - BELLE FINESSE (BIO-BIODYNAMIQUE)

RONDEUR - BOISÉ LÉGER - COMPLEXE (BIO)

SEC - MINÉRAL  

GOURMANDISE - AROMATIQUE - ÉQUILIBRE  (BIO)

DOMAINE LA GAYOLLE - LES PLATANES

VIGNERONS DE SAINT-TROPEZ

DOMAINE DE LAUZIERE - EQUINOXE

DOMAINE DE TERREBRUNE

DOMAINE DE FONTENILLE

JAS MONGES

CLOS VENTURI - 1769

DOMAINE DU BAGNOL

AMOUR DE PROVENCE

AMOUR DE PROVENCE

EXPRESSIF - GOURMAND - AGRUME (BIODYNAMIQUE)

MINÉRAL - DÉLICAT - SALIN (BIO)

FRUITÉ - STRUCTURE - GOURMAND (BIO)

EXPRESSIF - EXOTIQUE - MINÉRAL (BIO)

FLORAL - GÉNÉREUX - MINÉRAL (BIODYNAMIQUE)

FRUITÉ - MINÉRAL - COMPLEXE (BIO)

AROMATIQUE - SEC

AROMATIQUE - SEC

AOP BAUX DE PROVENCE

AOP BANDOL

AOP LUBERON

AOP COTE DE PROVENCE

AOP CORSE

AOP CASSIS

AOP COTE DE PROVENCE

AOP COTE DE PROVENCE

12 cl - 4,5 €NM

LES VINS ROUGES D'INDICATION GÉOGRAPHIQUE PROTEGÉE (I.G.P)

VIGNERONS DE SAINT-TROPEZ IGP MEDITERRANEE SOUPLE - LÉGER

RONDEUR - ÉPICÉ - FRAICHEUR (BIO)

FRUITÉ - FRUITS ROUGES

DOMAINE DE L'ARGENTIERE - PETUGUE

DOMAINE FONT DE L'OLIVIER - SYRAH

FRUITÉ - TRÈS GOURMAND - LÉGER

ÉPICÉ - LÉGER - TANINS SOUPLES (BIO)

NM

GRAND CRU

AOP CHAMPAGNE

AOP CHAMPAGNE

BERNARD GAUCHER - MAGELIE

SOUTIRAN - SIGNATURE

DOMAINE MATHIEU BARRET - ET LA BANNIERE

OLIVIER DEPARDON - COTE DU PY 

DOMAINE DE PELAQUIER - GALIA

DOMAINE DELARCHE - ILE DES VERGELESSES

CLOS DU CAILLOU - LES QUARTZS

DOMAINE GAUBY - VIEILLES VIGNES

DOMAINE HéRITAGE DU PIC - TOUR DE PIERRE

CHÂTEAU HENRI BONNAUD

CHÂTEAU DE PIBARNON

amour de provence

amour de provence

FINESSE - ÉPICÉ - FLORAL - TANINS ENROBÉS (BIO)

LÉGER - FRUITÉ - ÉPICÉ

FRUITS NOIRS - TANINS FINS - ÉPICÉS

FRUITS ROUGES - FINESSE - BOISÉ FIN (BIO)

RACÉ - FINESSE - ÉPICÉS (BIO)

GARRIGUE - MINÉRAL - TANINS FINS (BIO)

COMPLEXE - GARRIGUE - TANINS MURS (BIO)

TANINS SOYEUX - ÉPICÉS (BIO)

PUISSANT - RÉGLISSE (BIO)

STRUCTURÉ

STRUCTURÉ

AOP CROZES HERMITAGE

AOP MORGON

AOP COTE DU RHONE

AOP PERNAND VERGELESSES 1ER CRU

AOP CHATEAUNEUF DU PAPE

AOP COTES CATALANES

AOP PIC ST LOUP

AOP PALETTE

AOP BANDOL

AOP COTE DE PROVENCE

AOP COTE DE PROVENCE

C E R T A I N S  M I L L É S I M E S  P E U V E N T  Ê T R E  M O D I F I É S  S E L O N  D I S P O N I B I L I T É  D U  D O M A I N E


